ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2022 № 285

г. Богданович

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению в городском округе Богданович,

с 01 февраля 2022 года

На основании статьи 9, статьи 12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ

«О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 27.01.2022

№ 57 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в

2022 году»,  статьи 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению в городском округе Богданович, с 01 февраля 2022

года, с учетом районного коэффициента (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 02.03.2021 № 251 «Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в

городском округе Богданович с 01 февраля 2021 года».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово»,

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 февраля 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов